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FIT-ZEL Speeder 2
Den lette biltransportøren
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Utmerket. Høy kvalitet. Attraktivt.
De effektive kjøretøyene og tilhengerne fra ALGEMA FIT-ZEL  

tilby det riktige konseptet for alle saker.
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Høy nyttelast med en totalvekt på 3,5 t

Med FIT-ZEL Speeder 2 presenterer ALGEMA FIT-ZEL en lett og 
manøvrerbar kjøretøytransporter som kan overbevise med en 
rekke fordeler innen profesjonell kjøretøytransport. Med en god-
kjenning i 3,5 t-klassen kan FIT-ZEL Speeder 2 overbevise med en 
høy nyttelast på opptil 1,4 t. Med tillatt totalvekt på 4,7 t kan man 
til og med oppnå en nyttelast på 2,6 t. I denne versjonen kan det 
brukes et kraftig lavprofilchassis laget av aluminium-stålsam-
mensatt konstruksjon.

Syv dager som en bil i aksjon

Den godkjente varianten med 3,5 t gir mange fordeler i daglig 
bruk. Så det er mulig å klassifisere biltransportøren som en bil. 
Det betyr at den kan kjøres med førerkort klasse B (personbil). 
Fartsgrensene for personbiler gjelder. Fartsgrensene for person-
biler gjelder I tillegg er det ingen bompenger og ingen fartsskri-
ver (uten å trekke tilhenger). Søndagskjøringsforbud og forbikjø-
ringsforbud for lastebiler gjelder ikke for FIT-ZEL Speeder 2 med 
denne godkjenningen.

FIT-ZEL Speeder 2 oppnår ikke bare kjøreegenskaper som 
ligner de i en bil, men tilbyr også høy sikkerhet og økonomi 
når den brukes. 

Dette er muliggjort av en standard automatisk luftfjæring av 
de to 1600 kg bakakslene og de integrerte skivebremsene.
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Nyttelast   opp til 2,6 t avhengig av chassis
Rampevinkel   8°
Lastelengde   5100 mm
Lastebredde   2100 mm
Lastehøyde   ca. 650 mm

Med forbehold om endringer og feil. Alle dimensjoner og vekter er omtrentlige verdier. 
Tilbehør/spesialutstyr øker egenvekten. Illustrasjoner kan inneholde spesialutstyr.

Enkel lasting – Raskt der og raskt unna igjen

Takket være lasteplattformen i aluminium som kan vippes elektromekanisk, blir 
tidsbesparende lasting og lossing av FIT-ZEL Speeder 2 en selvfølge hver dag.  
Med en lastehøyde på kun 65 cm og den lave påkjøringsvinkelen på kun 8°, er det 
klare fordeler når det gjelder arbeidsproduktivitet til FIT-ZEL Speeder 2. Den automa-
tisk senkende luftfjæringen bidrar også til dette.
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Det unike chassiset

Chassiset til FIT-ZEL Speeder 2 ble designet 
for profesjonell bruk av chassisspesialistene 
i EDER Group. Takket være den kompres-
sorstyrte, nivåstyrte luftfjæringen sikres 
optimal kjøreadferd.

De to 1600 kg akslene er utstyrt med ski-
vebremser og 195/50 R13C hjul på alumi-
niumsfelger. Takket være den innovative 
teknologien sikres billignende kjøreegen-
skaper. Det lave tyngdepunktet sikrer opti-
mal håndtering i svinger.

På denne måten kombineres sikkerhet og 
kjørekomfort ideelt med FIT-ZEL Speeder 2.
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Varianten av FIT-ZEL Speeder 2 med dobbeltkabin gir deg god plass til kjøretøyet 
og akkompagnement for opptil 6 personer. I denne varianten kan biltransporteren 
brukes som havaribil og verkstedkjøretøy. Du kan også bestille versjonen med 
dobbel førerhus med lastelengde på 5.100 mm. 

DOBBELT BRUK – DOBBEL FØRERHUS
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Med den ekstremt lave egenvekten fra 2,2 t er Speeder 2 en 
av de letteste biltransportørene i sin klasse og som 3,5 tonns 
lastebil kan du kjøre med førerkort kategori B (bil).  
Dra nytte av alle fordelene med 3,5 t totalvektsregelen, det er 
ingen bompenger og ingen fartsskriver er nødvendig (uten 
å trekke tilhenger). Søndagskjøringsforbud og forbikjørings-
forbud for lastebiler gjelder ikke denne godkjenningen for 
FIT-ZEL Speeder.

Beskyttet mot vind, vær og nysgjerrige blikk – presenningskonstruksjonene 

Med presenningskonstruksjonene (avtakbare) kan du beskytte spesielt verdifullt trans-
portgods mot nysgjerrige blikk eller vær. Siden de ulike overbyggene er plassert på 
utsiden av lasteområdet, forblir alle komfortfunksjoner for lasting og lossing samt laste-
området til kjøretøyet upåvirket.
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Hovedfordeler enn 3,5 t totalvekt

Med Speeder 2 som 3,5 tonns lastebil kjører du med førerkort kategori B (bil) og trenger ikke fartsskriver/fartskriver. Kjøreforbud 
gjennom distrikter, lokale nattkjøringsforbud eller søndagskjøringsforbud, ettersom de gjelder for lastebiler, må ikke overholdes. 
Regler for bilhastighet gjelder for den utslitte Speeder 2. Forbikjøringsforbud for lastebiler må ikke overholdes. Dette gjør at du 
er mer mobil og raskere i aksjon over lange avstander. Dra fordel av redusert kjøretøyavgift, forsikringspremier og bompenger. 
Fartskrivere er ikke nødvendig. Den lavere egenvekten fører til redusert drivstofforbruk og sikrer mindre støyforurensning.
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I forbindelse med en overkjørt tilhenger, som FIT-ZEL Euro-Trans, blir Speeder 2 et 
vogntog på få minutter. Uten å koble fra tilhengeren kan to kjøretøy enkelt lastes 
og transporteres komfortabelt. Takket være den praktiske selvvippemekanismen 
til tilhengeren og overkjøringsrampene kan kjøretøyene lastes uten å koble fra 
tilhengeren. Sporbredden til Euro-Trans-kjørehengeren er nøyaktig tilpasset bred-
den på Speeder 2s lasteområde.

DEN PÅKJØRTE TRAILEREN
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – TILBEHØR – VELG VALGFRITT TILBEHØR

Elektriske vinsjer

De er ekstra sterke, kan flyttes sidelengs og har en trekkraft på 
opptil 3,5 tonn. Kun vinsjer fra kjente produsenter med CE-ser-
tifisering brukes til de elektriske kabelvinsjene som tilbys. 

Alt ved å trykke på en knapp – radiofjernkontrollen

Alle aktiviteter knyttet til lasting og lossing kan kontrolleres og 
gjennomføres av én person. Med fjernkontrollen har du tilgang 
til styringen av plattformen, lasteskinnene, kabelvinsjen, varsel-
konsollen og arbeidslysene fra alle posisjoner.

Mer plass enn i noen håndveske: Verktøykassene

Låsbare oppbevaringsplasser har alltid sin hensikt. For Speeder 2 
kan to deler integreres i sidepanelet, venstre og høyre foran aks-
lene. Dimensjonene på verktøykassene er 645x 200 x 300 mm.

Praktisk beskyttelse mot snø og regn: værbeskyttelsesdekselet

Værbeskyttelsesdekselet, som er valgfritt tilgjengelig for FIT-
ZEL Speeder 2, er enkelt å bruke, visuelt tiltalende og sklisik-
kert. Den beskytter den innebygde kabelvinsjen mot forskjel-
lige værforhold. Utstyret med gasstrykkfjær sørger for enkel 
betjening. Det er integrert en dempemekanisme som gjør at 
værbeskyttelsesdekselet kan senkes litt. 
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – TILBEHØR – VELG VALGFRITT TILBEHØR

Oppmerksomhet bruk – varselkonsollen

Gode lysforhold mot sikkerhet. Dette gjelder for eksempel 
også lasting av kjøretøy på gaten. Til dette og andre formål 
kan Speeder 2 utstyres med en 1460 mm bred varselkonsoll 
med LED-blinkmoduler, to kraftige LED-arbeidslys og et tre-
kammer baklys. Den komplette varselkonsollen er installert 
på den store flyeren eller lysholderen. Den komplette varsel-
konsollen er installert på den store flyeren eller lysholderen. 

En del av det gode førsteinntrykket – aluminiumsfelgene
 
Kvalitet som man ser. Derfor setter FIT-ZEL Speeder 2 ikke 
bare verdi på et design av høy kvalitet, men også på passende 
tilbehør. Dette gjelder selvsagt også for tilbehøret. 

En del av det gode førsteinntrykket - lettmetallfelgene

Du kan se kvaliteten. Derfor setter FIT-ZEL Speeder 2 ikke bare 
verdi på et design av høy kvalitet, men også på passende tilbehør. 
Dette gjelder selvsagt også de valgfrie lettmetallfelgene.

Flatt, flat, ramper

Ved hjelp av de valgfrie 3-delte påkjørings-kilene kan du re-
dusere den lave påkjøringsvinkelen til Algema Blitzlader til 4°. 
Dermed er for eksempel transport av mange senkede sports-
biler ikke noe problem. 

De valgfrie rampene passer perfekt i verktøykassen.
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SPEEDER 2-SERIEN MED ET BLIKK

Type Tot. Vekt 

[kg]

Eg. Vekt 

[kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lastehøyde 

[m]

Presennings-

konstruksjon

EK 4710 2100 2610 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

DOKA 4710 2200 2510 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

Andre modeller og spesialstørrelser er tilgjengelig på forespørsel. Med forbehold om endringer og feil. Alle dimensjoner og vekter er omtrentlige verdier.  
Tilbehør øker egenvekten. Illustrasjoner kan inneholde spesialutstyr.

VOLKSWAGEN T6.1

Type Tot. Vekt 

[kg]

Eg. Vekt 

[kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lastehøyde 

[m]

Presennings-

konstruksjon

EK 4710 2220 2490 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

FORD TRANSIT



15www.algema-fitzel.com

Sett standarder for effektiv kjøretøytransport

Kvalitet ut av overbevisning – Made in Germany

Praksisorienterte og høykvalitetsløsninger for Kjøretøytransport –  
det er det navnet ALGEMA FIT-ZEL står for. Selskapets mer enn 35 
års erfaring gjenspeiles i det kvalitative høy kvalitet og innovative 
kjøretøy og tilhengere som er Over hele Europa under merkene 
Algema  
og FIT-ZEL dag etter dag bevise bruk. 

Bilforhandlere, verksteder, lakkeringsverksteder, havaritjenester, 
klassiske bilelskere, tauingsfirmaer og andre målgrupper stole på 
kjøretøyene og tilhengerne som Eder ikke bare satt sammen, men 
også utformet, unnfanget og utvikles kontinuerlig. På dette grunn-
laget skapes innovative løsninger som løfteakselen for tilhengere eller leddmekanismen til ALGEMA Blitzlader. I flere tiår har ALGEMA 
FIT-ZEL også formet den tekniske utviklingen på det europeiske markedet for kjøretøytransportører. 

Made in Germany og made by Eder står begge for selskapets høye kvalitetsstandarder. Tilhengerne og transportørene produseres fortsatt i 
dag i det bayerske hovedkvarteret til Eder GmbH i Tuntenhausen nær Rosenheim. I tre moderne produksjonshaller sørger et erfarent team 
med ansatte for at flere hundre kjøretøy og tilhengere forlater produksjonslinjen hvert år med jevnt høy kvalitet. 

Arbeidsprosessene ble tilpasset kravene til moderne kjøretøyproduksjon på rundt 4000 kvadratmeter. Et annet sted ble opprettet i Neuho-
fen an der Krems i Østerrike spesielt for produksjon av aluminiumsdeler. Når det gjelder nyttelast, brukervennlighet, håndtering, funksjona-
litet og design, setter kjøretøyene og tilhengerne fra merkene Algema og Fit-Zel kontinuerlig nye standarder. I dag og også i fremtiden.

Kjøretøytransportører og bergingsselskaper er av særlig betydning. EDER GmbH er et industrielt medlem av VBA (Association of Recovery 
and Towing Companies) og er alltid tilgjengelig for den organiserte tauingsbransjen med all sin kunnskap. EDER GmbH er sertifisert med 
høyeste kvalitet av det offisielle ISO-sertifikatet «Kvalitetsstyring i henhold til ISO 9001:2008».
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Vang Auto-Service AS • Vang Auto-Service AS • N-2975 Vang i Valdres
Tlf.: + 47 61 36 75 00 • E-post: arve@vangautoservice.no • Web: www.algema-fitzel.com


